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30 września 2011

XIII Wojewódzkie Obchody Światowego Dnia Turystyki

Wręczeniem  statuetek Wędrowca Świętokrzyskiego oraz  SuperWędrowca rozpoczęły się
XIII Wojewódzkie Obchody Światowego Dnia Turystyki. W uroczystości w odrestaurowanych
wnętrzach Muzeum Narodowego w Kielcach wzięli udział marszałek Adam Jarubas oraz
członek Zarządu Województwa Jan Maćkowiak .

Okolicznościowe nagrody marszałka województwa świętokrzyskiego dla osób, organizacji,
samorządów  i  przedsiębiorców  wyróżniających  się  w  turystyce  przydzielone  zostały  w
następujących  kategoriach:  przedsiębiorstwo  turystyczne,  atrakcja  turystyczna,  gmina
turystyczna, osobowość, organizacja turystyczna. Nagrody jak co roku miały formę statuetek
„Wędrowca  Świętokrzyskiego”.  W  tym  roku  również  po  raz  czwarty  wręczone  zostało
specjalne  wyróżnienie  „Superwędrowiec  Świętokrzyski”  za  wybitne  zasługi  dla  rozwoju
turystyki w regionie.

Statuetka „Wędrowiec Świętokrzyski”:

w kategorii Osobowość turystyczna – Jerzy Kapuściński
w kategorii Przedsiębiorstwo – Centrum Sportowo-Rekreacyjne „Stadion” w Kielcach
Dodatkowo nagrodzony zeszłorocznie Statuetką Wędrowiec Świętokrzyski w kategorii
Przedsiębiorstwo –  Hotel Sarmata w Sandomierzu
w kategorii Atrakcja turystyczna- Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w
Pacanowie
w kategorii Atrakcja turystyczna – Muzeum Przyrody i Techniki Ekomuzeum im. Jana
Pazdura
w  kategorii  Organizacja  Turystyczna  –  Świętokrzyskie  Stowarzyszenie  Kolarstwa
Górskiego MTB „CROSS”

 Statuetka „SUPERwędrowiec Świętokrzyski”   –  za wybitne zasługi dla turystyki   –
Gmina Bieliny

Światowy Dzień Turystyki obchodzony jest co roku jako święto turystów, ludzi aktywnych, a
także ludzi, którzy zajmują się turystyką w ramach działalności samorządowej, gospodarczej
lub społecznej. Obchody pozwalają na uhonorowanie osób zasłużonych dla turystyki, a także
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wymianę doświadczeń, podsumowanie podejmowanych działań, a zarazem zapoznanie się z
aktualną sytuacją rynkową.


